<sup>1</sup> Trong Quý I/2024 đã tuyên truyền và phản ánh các hoạt động kỷ niệm: 110 năm Ngày sinh đồng chí Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (01/01/1914 - 01/01/2024), lãnh đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng Việt Nam; 45 năm Ngày Chiến thắng chiến tranh bảo vệ biên giới Tây Nam của Tổ quốc và cùng quân dân Campuchia chiến thắng chế độ diệt chủng (07/01/1979 - 07/01/2024); 56 năm Ngày mở đầu cuộc tổng tiến công và nổi dậy Tết Mậu Thân (30/01/1968 - 30/01/2024); 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2024); 176 năm Ngày ra đời "Tuyên ngôn của Đảng Cộng sản" (24/02/1848 - 24/02/2024); 69 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2024); 48 năm thành lập tỉnh Đồng Tháp (02/1976 - 02/2024); 65 năm